LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 10
Schmalhor st, Marlene#1351

Senioren |11 weibl.

27. Oktober 2018 14:22
WF SpSch St. Laurentius Westerwiehe

StartNr: 1352

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert
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276 (26), 229 (27), 215 (23)

25.5(10.) 33.8 (13.) 47.8(1.)
0.13 mm links, 0.38 mm hoch
1.05, horizontal: 1.18, vertikal: 0.90
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Serie 1:
10.8 *
10.6 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.5*
10.1%

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.6*
9.8+
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

(299)
104.9 104.3 102.8
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10.2*
10.5*

10.1¢ 10.5*

10.6 * 10.3*
25.5(10.) 47.8(1.) 82.8(7.)
0.01 mm rechts, 0.14 mm hoch
0.95, horizontal: 0.82, vertikal: 1.06

10.2 * 10.8* 10.7 *
10.2 * 10.4* 10.3*

33.8 (13.) 67.8(20.) 75.0 (14.)

0.26 mm links, 0.58 mm hoch

0.94, horizontal: 0.97, vertikal: 0.91
10.5* 10.+ 10.5 *
10.0% 10.2 * 10.3*

77.1(21.) 96.0(30.) 117.5(22))
0.15 mm links, 0.42 mm hoch
1.29, horizontal: 1.68, vertikal: 0.72

Unterschrift des Schiitzen

10.4*
10.9*

10.4*
10.7*

10.2*
10.6 *




